
ден датум Aмф.2 Aмф.3 Aмф.4 Aмф.5 Aмф.6 Aмф.7 Aмф.8 Кабинет

09.00 -11.00
Меѓународно арбитражно право во 

10:00 часот

12.00 - 14.00 ДЕЛОВНИ ФИНАНСИИ (Мастер 

финансово право) во 13 часот
Стварно право 2 (од 13:00) часот

Право на хартии од вредност и сите 

опциони предмети

15.00 - 17.00 ДАНОЧНО ПРАВО (Мастер 

Финансово право) во 16 часот
Меѓународни односи

09.00 -11.00

Парнично право, Вонпарнично и извршно 

право, Арбитражно право, Нотарско право, 

Алтернативно решавање на спорови, 

Стечајна постапка, ГПП на ЕУ кај проф. д-р 

Зороска Камиловска и проф. д-р Ракочевиќ 

од 10 часот

Испити кај проф. Д-р Дивна Илиќ 

Димоски  во 12 часот

12.00 - 14.00
Меѓународно право за правата на 

човекот
Основи на маркетинг (од 13 часот)

МОНЕТАРНО ПРАВО и БАНКАРСКО 

ПРАВО (Мастер Финансово право) во 

13 часот

Право на хартии од вредност и сите 

опциони предмети

15.00 - 17.00 Основи на маркетинг и Брендирање 

и рекламирање (до 15:30 часот(

09.00 -11.00

Испити кај проф. Д-рАлександра 

Деаноска Трендафилова во 10 часот                     

Испити кај проф. Д-р Гордан 

Калајџиев во 11 часот                           

Испити кај проф. Д-р Гордана 

Лажетиќ во 11 часот

12.00 - 14.00

Стречај и стечајна постапка, 

Трговско право применета 

програма и корпоративна 

инсолвеност писмено од 12 часот

Право на хартии од вредност и сите 

опциони предмети

15.00 - 17.00

09.00 -11.00
10:30 Право на интелектуалана 

сопствеснот, Договорно право 

Испити кај проф. Д-р Александра 

Груевска Дракулевски во 11 часот               

Испити кај проф. Д-р Бобан Мисоски 

во 11 часот

12.00 - 14.00
Право на хартии од вредност и 

сите опциони предмети

Право на хартии од вредност и сите 

опциони предмети

15.00 - 17.00
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ПРАВЕН ФАКУЛЕТ „ЈУСТИНИЈАН ПРВИ“ - СКОПЈЕ

РАСПОРЕД НА ИСПИТИ ВО АПРИЛСКИ ДОПОЛНИТЕЛЕН ИСПИТЕН РОК 2024/25 
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